
 

 

Администрация г. Моршанска 
Тамбовской области 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И E  

 
16.09.2022  г. Моршанск   №934 

         
 
О признании утратившим силу 
постановления администрации города 

  
 

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ «О 
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 
Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации города от 
20.06.2022 №585 «Об утверждении форм документов, используемых при 
осуществлении муниципального контроля, не утвержденных приказом 
Министерства экономического развития Российской Федерации от 31.03.2021 № 
151 О типовых формах документов, используемых контрольным (надзорным) 
органом». 

2. Комитету по взаимодействию с органами территориального 
общественного самоуправления, Советами территорий, общественными 
организациями и средствами массовой информации администрации города 
(Козлова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете 
«Согласие». 

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 
заместителя главы администрации города И.В. Дорожкину. 

 
 

Глава города                                                                                       А.В. Банников 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


